
		
			
				
					

					
												
								
	Menu


							
									Ubytování a stravování	Stravování
	Ceník ubytování
	Služby
	Infromace o zpracování osobních údajů pro hosty a dodavatele


	Pro školy
	Svatba na Čartáku
	Fotogalerie
	Kontakty	Adresa a telefon
	Kde nás najdete - mapa
	Doprava a spojení
	Podmínky používání webových stránek



							
						
					

					
				

				
				

			

			
				
						
					    	[image: slide 1]
					  	
	
					    	[image: slide 2]
					  	
	
					    	[image: slide 3]
					  	
	
					    	[image: slide 4]
					  	


				

			

			
				
					
						

						
																
											Horský hotel Čarták
											
											Aktuálně

										
	
											HORSKÝ HOTEL ČARTÁK se nachází na Soláni, v malebném prostředí Beskyd na hřebenové trase spojující vrcholy Vsacký Cáb a Bumbálka. Název “Čarták” vznikl ze slova čarda, což byl strážní domek portášů, který na místě dnešního hotelu stál.
Horský hotel Čarták nenabízí pouze ubytování a vynikající kuchyni, ale díky své poloze i nádhernou okolní krajinu, připomínající zmenšený obraz Valašska. Okolní příroda je vhodná nejen k odpočinku, ale také k nejrůznějším sportovním a volnočasovým aktivitám.V zimním období je Soláň vyhledávaným střediskem nejen sjezdového lyžování. V těsné blízkosti se nachází Skiareály Soláň, přes Čarták vede běžecká hřebenová trasa, která je v zimě pravidelně upravována.
Horský hotel Čarták nabízí ubytování ve 2 - 5-ti lůžkových pokojích a apartmá. Všechny pokoje prošly rozsáhlou rekonstrukcí a byly vybaveny novým, stylovým nábytkem. Ve všech pokojích Horského hotelu Čarták je sociální zařízení a barevná televize. Internet je pomocí technologie wi-fi dostupný v restauraci a společenské místnosti Horského hotelu Čarták.
											Čarták na Facebooku


											
											

											
												Další aktuality
											

											
											 
 


											
												
													
														Zvonice, informační centrum

														
														
															

															
																
															
															
														

														Historie kamery

													

													
														Hřiště a amfiteátr

														[image: webcam1]
														Historie kamery

													

												

												
													Web kamera 1

													Web kamera 2
										
												

												

											

											
										


													

						

						

					

				
				
			

			
				
					
					
						Víceúčelové hřiště
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


					

					
						Další fotogalerie
					

				
				
			

			
				
					

					
							
									
									
									Otevírací doby

RESTAURACE HORSKÝ HOTEL ČARTÁK
KAŽDÝ DEN 9:00 -20:00 HOD

kuchyně:

Ne-Čtvrtek do 19HOD.

Pá-Sobota  do 20HOD.

v období letních prázdnin vaří kuchyně pondělí- sobota do 19:30hodin,neděle do 18:30hodin.

Mimo sezónu(říjen, listopad, březen. duben) je v neděli otevřeno do 18:00 hodin, kuchyň vaří do 17:30 hodin

 

 

 
								


					

						
					

				

			

			
				
											
								

								
								

								
									Horský hotel Čarták s.r.o.
Solanec pod Soláňem 186, 
756 62 Hutisko-Solanec	IČO: 27798801 
DIČ: CZ26857260
tel.: +420 724 714 276

	
								

								

								
								

							

 		
				

			

			
			

		

		
		
		
	